

شماره: ۲۶۶/۹۷/۵۳۴۱ تاریخ: ۹۷/۲/۱۸ باسمه تعالی

دومین جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه در سال ۹۷

ساعت: ۱۷-۱۵/۳۰

زمان: ۹۷/۲/۴

مکان: سالن میثاق

خلاصه مذاکرات و مصوبات:

جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد

— در ابتدای جلسه معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن تشکر از دست اندرکاران برگزاری « بیست و ششمین همایش سالانه بین المللی انجمن مهندسان مکانیک ایران» در دانشگاه سمنان در خصوص موارد ذیل تاکید نمودند.

* فعالیت های پژوهشی به موقع در سامانه معاونت پژوهشی ثبت گردد تا بررسی و تایید آنها به روز انجام گیرد.

* با توجه به نامه شماره ۶۰۰۱۲۰ مورخ ۹۷/۲/۳ که برای تمامی اعضای هیات علمی ارسال شده است و با عنایت به اینکه از ابتدای سال ۹۷ تمامی تراکنش های مالی پژوهانه در سامانه سمپاد قابل رویت می باشد لذا اطلاع رسانی پرداخت ها از طریق اتوماسیون انجام نخواهد شد.

* مقرر شد عضو هیات علمی فرم امتیاز پژوهانه را از سامانه معاونت پژوهشی دریافت و پس از بررسی و تایید، موارد را جهت اقدامات بعدی به این حوزه ارسال نماید.

— مقرر شد از ابتدای سال ۹۷ در صورتیکه عضو هیات علمی متقاضی خرید تجهیزات می باشد در صورتیکه تجهیزات خواسته شده مشابه ایرانی ندارد این موضوع باید توسط عضو هیات علمی طی یک نامه رسمی تایید گردد تا پس از بررسی نسبت به خرید جنس خارجی اقدام گردد.

— موضوع میزان ضرایب پژوهانه سال ۹۷ مطرح گردید و مقرر شد ضرایب A و kmin همانند سال ۹۶ و برای ضرایب B مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال پیشنهاد شد. این پیشنهاد پس از تصویب در هیات رئیسه محترم دانشگاه قابل اجرا خواهد بود.

— با توجه به نظرات ارزیاب محترم طرح با انجام طرح پژوهشی آقای دکتر حمید خیرالدین تحت عنوان « بررسی سطوح مختلف کود شیمیایی از ته بر عملکرد ذرت علوفه ای و میزان آنزیم Urease در شهرستان سمنان» مطرح و به شرط خروجی یک مقاله معتبر چاپی (ISI ISC و یا Scopus) مورد موافقت قرار گرفت. لازم به توضیح است به توجه به اینکه نوع طرح پژوهشی عملی بوده مدت زمان اجرای طرح یکسال و هزینه های طرح به شرط داشتن قرارداد پژوهانه از محل پژوهانه قابل پرداخت خواهد بود

— نامه شماره ۶۰۲۸۸۴ آقای دکتر هومن روانبخش عضو هیات علمی دانشکده کویرشناسی مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

— پیشنهاد برگزاری همایش علمی ضرورت طرح انتقال آب از دریای خزر به استان سمنان در دانشگاه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

دکتر علی حقیقی اصل

معاون پژوهشی و فناوری